
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

третьего созыва 

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июня 2014 года                                                                                                   № 6-3 

 

«Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов для проведения выборов  

депутатов Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное» 

 

 

На основании пункта 7.1 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и 

Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 23 Устава 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный 

округ Звездное, Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное, включая ее 

графическое изображение, согласно Приложению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звездная газета». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Муниципальный округ Звездное          П.Г. Зеленков 

 

 

 

 

 
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва от 19.06.2014 г. №6 

 

 

 
 


